AVISO DE ANULAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021

PREÂMBULO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 065/2021

Pregão Eletrônico n° 043/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA

GESTÃO PÚBLICA, COM ARMAZENAMENTO EM NUVEM POR CONTA DA CONTRATADA E

NUMERO DE USUÁRIOS ILIMITADOS, INCLUINDO NO OBJETO OS SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE

DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO LEGAL, CORRETIVA E EVOLUTIVA E

SUPORTE TÉCNICO REMOTO E/OU PRESENCIAL AOS USUÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E

INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, E

OS QUANTITATIVOS DESCRITOS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

O Município de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, através de sua Comissão de Licitação,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o ANULAÇÃO da

licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021, devido a vícios nos prazos

de publicação e inconsistência do edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente

divulgado através do Diário Oficial da União, Diário Oficial dos Municípios do Estado de Santa Catarina e

do site https://www.majorvieira.sc.gov.br/.

Major Vieira/SC, 09 de dezembro de 2021.

__________________________

Aline Krisan

Pregoeira